АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2015 № 863
                                               с. Смоленское
О   внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации Смоленского района Алтайского края №642 от 02.07.2015

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Законом Алтайского края от 9 декабря 2005 г. № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», ст.45 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в приложение №2 к постановлению Администрации Смоленского района Алтайского края №642 от 02.07.2015 г. «О создании жилищной комиссии Администрации Смоленского района  Алтайского края»,    изложив в новой редакции (приложение № 2);
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации района
	Л.В. Моисеева

Приложение 2

Утверждено постановлением

Администрации Смоленского района

От 22.09.2015 №863
СОСТАВ

ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

Председатель комиссии:

Васильева Наталия Владимировна – первый заместитель главы Администрации Смоленского района.

      Заместитель председателя комиссии:

Козлов Дмитрий Сергеевич – начальник Управления экономики Администрации Смоленского района.

       Секретарь комиссии:

Трубина Дарья Витальевна – заведующий сектором по труду правового управления Администрации Смоленского района

        Члены комиссии:

Филатова Наталья Викторовна – начальник Управления по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района;

Попов Олег Геннадьевич – начальник правового управления Администрации Смоленского района;

Гончарова Инна Николаевна – главный бухгалтер централизованной бухгалтерии Администрации Смоленского района;

Бобровских Сергей Георгиевич – начальник отдела по архитектуре и строительству Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Администрации Смоленского района;

Мезенцева Татьяна Александровна – ответственный секретарь административной комиссии при Администрации Смоленского района.

Управляющий делами                                                                          С.В. Малец